
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ. 

  
6. 5. 2018 

1. Dnes prožíváme je 6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Úterý: Památka Panny Marie, Prostřednice všech milostí. 
Pátek: Památka sv. Nerea, Achilea a Pankráce, mučedníků. 
 
Příští neděle je Slavnost NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ. V Chrastavě bude zároveň 
slavnost 1. Sv. přijímání, ke kterému přistoupí 5 děti z farnosti. 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku. Po mši sv. se v měsíci květnu modlíme loretánské litanie k Panně 
Marii. 
 

3. Sbírka z minulé neděle, vynesla v Hrádku nad Nisou 1 293 Kč, v Chrastavě 1 300 Kč. 
Upřímné Pán Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli!  

 
4. Příští pátek, tedy 11. května proběhne na faře od 19:00 hod. další pravidelné setkání rodin a 

ostatních. 
 

5. V sobotu 12. května proběhne od 16:00 hod. 1. sv. smíření dětí před 1. sv. přijímáním, a poté 
nácvik na nedělní slavnostní bohoslužbu. 

 
6. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám požehnanou velikonoční neděli 

i další dny, které jsou před námi! 
 

 

P. Radek Vašinek 

 


